vendum, idemDominus vel civitas fuper eo,quod ei imponitur penitus ablol-

vatur : (1 verohorum quatuor aliquis aifceflerit,alius loco fui fubftituetur.
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4. Si pax in aliquo Dominio, vel in aliqua civitate fuerit perturba-

ta, pnedifli quartior a Dominis vel a civitatibus ad hoc deputati propter

perturbationem pacis & fuper negotio pacis rraftando convenient,& de

conlilio communi trafiabunt, qualiter id honorifice valeat refieri & fandiae

pacis forma pofiic ftabiliri.

j. In nomine Domini Arnen. Anno Domini up. in oftava fanfti

Michaelis, convenientibus nobis in unum conjuratis civitatibus tam fuperi-

oribus, quam inferioribus pro pace fervanda in civitate IVormatieirfi, habito

colloquio & traftatu diligenti fuper his qu* faci attinentur generali ; ad

honorem Dei & fandtre Marris Ecclelia: nec non facri imperii, cui nunc pra:-

eft ferenifllmus Dominus nofter IVilbelmus Romanorum Rex ; & ad com-
munem utilitatem aequaliter diviribus & pauperibus ordinavimus ha:c ita-

tura rite & inviolabiliter oblervanda , ut exinde gaudeant pauperes& majo-

res, r/ma,fecu!ares,religiofi,/tf/ri&y«K/«’, nolentes in eorum exemrio-

ne, quae vifa funt Reipublicie expedire, rebus parcere vel perionis,interclu-

fis nobiicum principibus & dominis conjuratis.

6. Primo ftatuimus quod nullas txpedirirnes faciemrs.nifi finrde

conlilio (ano civitatum & coii.unitatum & rmximeadilla loca, ubi magisne-

cedarias habuerimus; nos invicem pro viribus adjuvantes & gravamina

nolkra pariter fulhnentes.

7. Ttem conftiruimus, ouod nulli communi paci relidenti & nobis

,

juramenti* nulla v^ftualia ab aliqua civitate aut ab aliquo Domino nobis

conjurato arma aut aliqua fubfidia exhibeantur fiveaChriftianis,fiveaJuda:is.

f. Item ut nihil eis credatur , aut mutuo concedatur in noftris civi-

tatibus qui pati contrarii funt& nobis;

9. Item ftatuimus,ut nullus civium in quacunque civitate familiari-

tatem cumipfis habeat aut ipfispraftetconfilium, auxilium,& favorem. Ira

quod Ii hoc eft notorium &. maniteftum
, iicuc per verba ipfius poterit com-

probari, extra civitatem ejicietur, & in rebus & sdificiis fuis in tantum pu-
nietur, ut aliis fitexemplum ea de cetero dimittendi.

10. Item (i quis militum extra munitionem domini fui nobis ad-

verfantis nos perlequitur.autgraver, luum dominum contra pacem genera-

lem juvando; fuper hujufmodi perlonam & res, qualescurque fuerint, re-

fpeftum habebimus , nos in ipfo quocunque modo pofliimus vindicando.